
UCHWAŁA NR 42/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 1/2023 Zarządu  Powiatu Słupskiego z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie 
lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę powiatu 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz §8 pkt 8 uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 1/2023 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 5 stycznia 2023 w sprawie lokowania 
wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
powiatu §2 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się do podejmowania decyzji w sprawie wyboru banku i lokowania w nim wolnych 
środków: 

1) skarbnika powiatu; 

2) zastępcę skarbnika powiatu-głównego księgowego Starostwa w czasie nieobecności skarbnika 
powiatu; 

3) starszego inspektora ds. budżetu powiatu w czasie jednoczesnej nieobecności skarbnika powiatu 
i zastępcy skarbnika powiatu-głównego księgowego Starostwa”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC7F6F38-CF92-44B4-A280-ADF7DDECAC4C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2


		2023-03-23T13:54:58+0100


		2023-03-23T13:56:34+0100


		2023-03-23T13:58:09+0100


		2023-03-23T14:05:52+0100


		2023-03-23T14:08:27+0100




